,.f És

Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe - CAPESB

CN PJ : 72.519.6 221 09OL-gt

TERMO DE HOMOLOGAçAO
pRocEs so ADM ! N I STRATIVO N e OOO 16. 20250L28 10003-62

Aos dezenove dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, LOURIVAL NERY DOS SANTOS, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)
Caixa de Previdencia de Aposentadoria e Pensao, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica
ne 2025.02.L1.0L-CAPESB, para que produza seus efeitos legais e jurídicos,

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei ns 14.1331202L,
observando rigorosamente as disposições do Art, 75, § 3e, que exige a

transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art, 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

ITEM

1

2

3

4

5

DEscRtçÃo

Cartôes de Visita gcm X 5,5cm

Cartão Calendário 9cm X 5,5cm

Carimbo 302

Carimbo 303

Carimbo 304

Carimbo Automático R550mm

Carimbo redondo de paginaçáo

lmpressáo Colorida A3

lmpressão PB A3

Encadernaçáo

QTD. UND.

400,00 Unidade

1.000,0 unidêde

V. UNIT, V, TOTAL

0,75 i

2,oo i

MÂRCA

propn o

propno

V. REF,

1,03

2,94

50,s0

300:00

2:000,00

proprio,5,00iUnidade
.

proprio:5,ooiUnid.d"
:!

proprio:5,00iUnidade

: ZSO: l

40,00 i

23,62 :

29,s6 i

,r,t.:
,

81,00 i

1,50:

1,00 i

3,00 ,

1,50 i

200,00

118,10

147,80

2L7,50

162,00

300,00

150,00

150,00

75,00

6

7

t-

9

10

proprlo :

proprio
:

proprio
.

proprio 1

proprio i

5,00 .
Unidade

2,O0 i Unidade

200,00 i Unldade

150,00 i Unldade

5o,OO : Unldade

5o,oo i Unidade

50,00 i Unidade

10,00 i Unidade

29,57 1

43,70 |

8L,27 .,

2,23 i

1,31 i

4,36 :

11

t2

13

t4

: Plastificaçáo A4

Plastificação A3

,,r, i

2,70 |

29,94 ,

8,27 1

Z,SO i 125,00 ;

,-l

zo,oO i 200,00 i

il
5,00 : 250,00 l

crachá Personalizado PVC

Bloco de Anotações 10X15cm.

i:

proprio i 5O,OO i Unidade

r ,..- :\i,.^.] f {.t};lt.; _ BilL(jttliÍ\ _ (-.rl;}i;;Itj4tíl{titr, i'"ii,ri. il }t _L "" n

l::onii. iiil;) t'Ü12 iía,'1, .1)

Íli la,r ; v"â.r'Ív. oi).t)e u l}. *tt t:r. t:i
i: tiii:ii1: i::l:r»*l;h(itt::;,lpi.lsi:;.1.x>ir:.[;r

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

57.807.242IOOO1-O9 - GRAFICA INOVA LTDA

I. LOTE ÚruICO

Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe - CAPESB

CNPJ: 72,519.6221000L-37

15 Bloco de Anotações 15X2ocm

Cartilha (Formato livrinho), com
capa em papel couchê e 58ro páginas, papel A4. Colorida. Medida
22cm x 16cm
Banner em lona para projetor, com

77 dois ilhós e base de madeira.
I 14edida 2m x 1,5m

Banner em lona personalizado com
logo da CAPESB e brasão doro município de Beberibe. Medida 2m
x3m
Placa personalizada "Sorria, você

19 está sendo filmado". Medida 19cm
x24cm
Adesivo personalizado para porta2u do carro dom a logo da CAPESB

Placas informativas "saída de2L emergência. l,4edida locm x 2ocm

Placas informativas dos extintorês.
'z Medida 15cm x zocm

Adesivo para cháo de marcação de
23 espaço para extintores. Medida

1m2, com falxa de- 10c-m de largura
Pasta couche 300 verniz total com24 bolsa colada

Pofta documento de acrílico para2) folha A4

propno

propno

propno

propno

proprio

proprio

proprio

propno

proprio

propno

propno

50,00

760,00

1,00

1,00

4,00

3,00

6,00

3,00

3,00

200,00

10,00

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unldade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

unldade

14,00

5,25

84,00

94,33

L2,29

56,17

47,36

47,68

35,70

2,13

66,67

10,00

5,27

83,50

94,30

12,00

30,00

24,00

24,00

35,00

2,L0

66,65

500,00

4.005,20

83,50

94,30

48,00

90,00

t44,OO

72,00

105,00

42 0,00

666,50

10.623,90VALOR TOTAL

Homologado para GRAFICA INOVA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 57.807.2421OOOL-O9, pelo
melhor valor de R$ 10.623,90 (dez mil, seiscentos e vinte e três reais e noventa centavos),
em L91O212025.

liL;,1 ,.i|;t{lltit:r l(,ii.ió. rt': i.i.? I üÍ-ttití} . ilí)Lxr)ijir{l (.;(}â1i.

:::iX],.:. íi:i1;,: I l.r. I ,(j:í j !i
'riití.r vrnüly.üapf r*.tí)t1i.!.)i

i:; : iti,::l: r.:;;í:,,1r,;í.:íi.1)í.:{tí}i:}1:ii}-i.t{jtil.l)I